
PROTOKÓŁ  

 z obrad XII. posiedzenia Rady Osiedla Siekierki 
 jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy  

w dniu 11.IV. 2023 r. 
  

Posiedzenie Rady odbyło się w Sali Domu Kultury Dorożkarnia przy ul. Siekierkowskiej 28  
(Lista obecności, Porządek obrad XII. sesji RO, stanowi załącznik do protokołu)    
 

Ad 1. Otwarcie obrad  

 Przewodnicząca Renata Wardecka otworzyła  XII Posiedzenie Rady Osiedla Siekierki, jednostki 

niższego rzędu w Urzędzie Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy.  

 Ad. 2. Przyjęcie protokołu nr 11/2023 z XI. Posiedzenia Rady Osiedla Siekierki (z dnia 7 marca 2023 r.)  

Z uwagi na niską frekwencję  i brak wymaganego quorum, punkt 2 porządku obrad przełożony został 

na następne posiedzenie w dniu 9 maja br. 

Ad. 3.  Omówienie tematów pisemnych wniosków/interwencji skierowanych tematycznie   

(na przestrzeni minionych dwóch  miesiąca) do urzędów i instytucji i otrzymanych od nich informacji  

i odpowiedzi.   

 

W dniu 20 stycznia br, Zarząd Osiedla Siekierki skierował do Burmistrza Dzielnicy Mokotów pismo  

w sprawie decyzji co do lokalizacji i budowy nowej szkoły na Siekierkach.  

W odpowiedzi na ww. pismo  Burmistrz Dzielnicy Mokotów poinformował o toczących się 

negocjacjach w sprawie nabycia gruntów na obszarze oznaczonym w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. Następnie po przyznaniu środków finansowych rozpoczęty 

zostanie kolejny etap w zakresie prac projektowych, które przewidują wybudowanie szkoły dla 800 

uczniów.  Z uwagi jednak na brak dokumentacji projektowej w obecnej chwili nie jest możliwy do 

określenia termin zakończenia inwestycji. 

 Ad.4. Omówienie bieżących „interwencji” lokalnych z udziałem przedstawicieli Rady Osiedla Siekierki. 

Omówienie bieżących interwencji przełożono  na następne posiedzenie RO. 

Ad. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski (w tym przedstawienie tematów sygnalizowanych  przez 

mieszkańców). 

Omówienie spraw bieżących odbędzie się na kolejnym posiedzeniu RO 

Ad.7 Zamknięcie obrad.  

Przewodnicząca Renata Wardecka zamknęła XII. posiedzenie Rady Osiedla Siekierki. 

Zgodnie z przyjętym harmonogramem następne posiedzenie Rady odbędzie w się w dniu 9 maja  br. 

 

Opracowała:       

/Izabela Wasilewska-Kośla/                           

 


